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23 listopada 2016 r. odbywa się konferencja „W kierunku gospodarki obiegu zamkniętego. Wyzwania i szanse”,
podczas której mowa jest m.in. o roli EMAS w nowym modelu gospodarczym Unii Europejskiej.

Konferencja ma miejsce w Centrum Olimpijskim w Warszawie, organizatorem jest Fundacja Instytut
Innowacyjna Gospodarka. Honorowy patronat nad konferencją objęło Ministerstwo Rozwoju oraz Ambasada
Szwecji.

W panelu dyskusyjnym otwierającym konferencje bierze udział Maciej Krzyczkowski, Radca Generalnego
Dyrektora z Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, który w swoim wystąpieniu podkreśla znaczenia EMAS w
gospodarce o obiegu zamkniętym. "Poza wdrażaniem nowych unijnych dyrektyw i rozporządzeń ważną rolę w
przejściu na model gospodarki o obiegu zamkniętym będą odegrać unijne narzędzia ochrony środowiska, a
wśród nich mający największe znaczenie dla biznesu system EMAS." podkreślił Maciej Krzyczkowski.

"Wśród organizacji zarejestrowanych w EMAS możemy już dzisiaj znaleźć wiele przykładów firm, które
prowadzą działalność zgodnie z modelem gospodarki o obiegu zamkniętym. Dzieję się tak ponieważ EMAS
wymaga holistycznego podejście do zarządzania wypływem organizacji na środowisko i wiarygodnego
raportowania efektywności środowiskowej" – przekonuje.

Podczas wydarzenia zaprezentowane zostaną doświadczenia krajów europejskich z obszaru rozwoju i wdrażania praktycznych modeli biznesowych. Odbędzie się również prezentacja
pierwszej na świecie mapy drogowej dla rozwoju gospodarki obiegu zamkniętego przygotowanej przez Fiński Fundusz Innowacyjny we współpracy z fińskim Ministerstwem Środowiska,
Ministerstwem Gospodarki, Ministerstwem Rolnictwa i biznesem. Wspólnie z przedstawicielami administracji rządowej, biznesem i organizacjami pozarządowymi przedyskutujemy czy
podobne rozwiązania można wprowadzić w naszym kraju.

Pełen program konferencji na stronie internetowej organizatora
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